
UCHWAŁA NR XV/86/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 16 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458; 
z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, 
Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz.1061, Nr 197, 
poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157 poz.1240, z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 ) Rada GminyPoświętne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody ogółem – 9 730 747,00 zł; 
dochody bieżące – 8 022 806,00 zł, 

dochody majątkowe – 1 707 941,00 zł. 

- Wydatki ogółem – 7 844 497,00 zł; 
wydatki bieżące – 7 793 497,00 zł, 

wydatki majątkowe – 51 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: C32A0B07-5BE3-4E2B-9829-62DDC11E59BC. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/86/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 marca 2012 r. 

 
 Z tego 

 z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 

 
z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1516927 1505927 1412447 1137110 275337 0 93480 0 0 0 11000 11000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 1519927 1508927 1412447 1137110 275337 0 96480 0 0 0 11000 11000 0 0 

przed zmianą 97660 97660 6180 0 6180 0 91480 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 100660 100660 6180 0 6180 0 94480 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 91480 91480 0 0 0 0 91480 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 94480 94480 0 0 0 0 94480 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 54000 0 0 0 0 

przed zmianą 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C32A0B07-5BE3-4E2B-9829-62DDC11E59BC. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



po zmianach 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 54000 0 0 0 0 

przed zmianą 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

po zmianach 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 53000 0 0 0 0 

przed zmianą 7844497 7793497 5935551 4098671 1836880 294500 1506446 0 0 57000 51000 51000 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 7844497 7793497 5935551 4098671 1836880 294500 1509446 0 0 54000 51000 51000 0 0 

Id: C32A0B07-5BE3-4E2B-9829-62DDC11E59BC. Uchwalony Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




